63 ROSANA KAGUE BOLSA DE ESTUDOS R$ 165,00
64 ELIANA DE ALMEIDA VIDOTO BOLSA DE ESTUDOS R$ 165,00
65 JÉSSICA MAIARA DE SOUZA BOLSA DE ESTUDOS R$ 165,00
66 JUNIO CÉSAR DA SILVA BOLSA DE ESTUDOS R$ 165,00

TOTAL R$10.890,00

VALOR TOTAL DO REPASSE CORRESPONDENTE AO ANO DE 2017: R$130.680,00 (CENTO E TRINTA MIL 
SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

DECLARAMOS AINDA QUE, TODAS AS INFORMAÇÕES RELATIVAS AOS VALORES DO REPASSE E 
TERMOS DA CITADA LEI E DO CITADO CONVÊNIO SÃO AMPLAMENTE DIVULGADAS EM LOCAIS DE FÁCIL 
ACESSO, COMO OS MURAIS DA FACULDADE, REDES SOCIAIS, RÁDIOS, SITES, E-MAIL E TELEFONE.